PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSABÉM torna público que as inscrições para participar
do Projeto Proposto pelo Edital nº 052/2020, Dispensa nº 013/2020, Chamamento Público nº
003/2020, estão prorrogadas até o dia 17/12/2020, podendo os interessados realizarem a
inscrição até às 17:00hs do precitado dia. Objeto: “INCENTIVAR A PARTICIPAÇÃO PLENA
E EFETIVA DOS MESTRES E MESTRAS NA ELABORAÇÃO, EXECUÇÃO E AVALIAÇÃO
DE PROJETOS, ATIVIDADES, AÇÕES E INICIATIVAS QUE ENVOLVAM AS CULTURAS
POPULARES POR ELES CULTIVADAS.”

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSABÉM torna público que as inscrições para participar
do Projeto Proposto pelo Edital nº 053/2020, Dispensa nº 014/2020, Chamamento Público nº
004/2020, estão prorrogadas até o dia 17/12/2020, podendo os interessados realizarem a
inscrição até às 17:00hs do precitado dia. Objeto: “FINANCIAMENTO REMUNERATÓRIO
NÃO REEMBOLSÁVEL DE BOLSAS E MICROPROJETOS CULTURAIS, COM O
OBJETIVO DE FOMENTAR E INCENTIVAR ARTISTAS, E PRODUTORES CULTURAIS DO
MUNICÍPIO DE PASSABÉM/MG.”
O edital estará disponível no setor de licitações e na secretaria de Assistência Social.
Informações (31) 3836-1130 ou prefeitura@passabem.mg.gov.br.